Meilen - einst und jetzt

Die Ausstellung «Zeitreise durch Meilen» 2010 als Buch

Herausgegeben von der Mittwochgesellschaft Meilen
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SBB-Bahnhof/Kulturschiene
Kaffee HAG/Fabrik am See
Rebstock/Feldegg
Christoffel/Haus am See
Mariafeld/Ramenschil
Schulstuben und Schulhauser
Badi Feldmeilen

Griene Hof

Chemische Fabriken

Platzli bis Horn

Feldner Berg
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Einmindung Dorf-/Seestrasse
Kiesumschlag KIBAG

Haus zum Sternen

Seeanlage

Seeburg

Seehof

Strandbad

Dorfzentrum vom Kirchturm aus
Ehemalige Gerbe/Parkresidenz
Schulanlage Dorf

Winkel

Rothaus

Landi Dorf

Post und Schitzenhaus
Bahnhofplatz

Bahnhofstrasse
Rosengartenstrasse
Obermuhle

Burg-/Rainstrasse

MIDOR
Allmendrain/Ormisrain
Ormis/Sportanlage

Halten

Luft



OBERMEILEN

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Beugen

Haus zum Tébeli

Yachtwerft Portier AG
Seidengasse

Gasthof Hirschen

Altes Rathaus/Kapelle
Reblaube

Altes Schulhaus und Umgebung
Dollikon
Schwesternheim/Bushauschen
Schynhuet
Grueb/Chrummacher

Weiler Ableten

Weidacher

Siedlung Rotholz
Latisamet/Weid

Haus Fischli in der Schiehstud
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Weiler Burg

Haus Friedberg
Wirtschaft zur Burg
Unter Burg

Ober Burg

Burg Friedberg

Klinik Hohenegg
Dorfbachtobel

Weiler Toggwil
Vorderer Pfannenstiel
Hochwacht/Okensh6he
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